



**ROLAND VILLSZER Kft.**  
2115 Vácszentlászló  
Akácfa utca 23/2.  
**Adószám:** 27043710-2-13  
Telefon: +36709787971

**Bank neve:** CIB  
**Bankszámlaszám:**  
107006157162014151100005

## SZÁMLA

Sorszám: RLND-2025-45

**VEVŐ:**  
**PROMPT-H Kft.**  
**2100 Gödöllő**  
**Testvérvárosok útja 28.**  
**Adószám:** 12337545-2-13

**Fizetési mód:** átutalás  
**Teljesítés dátuma:** 2025.08.11.  
**Kiállítás dátuma:** 2025.08.11.  
**Fizetési határidő:** 2025.08.11.

| Megnevezés                                                                                    | Menny. | Egységár | Nettó ár         | Áfa       | Áfaérték       | Bruttó ár        |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|------------------|-----------|----------------|------------------|
| Elektromos elosztó szekrény gyártása és beépítése új fogyasztóknak anyagdíj                   | 1 db   | 665 965  | 665 965          | 27%       | 179 811        | 845 776          |
| Kábel nyomvonal kiépítése és kialakítása osztott kábeltálcával erős és gyengeáramnak anyagdíj | 1 db   | 466 515  | 466 515          | 27%       | 125 959        | 592 474          |
| Betáp kábel új elosztónak 5x25mm e-yy-j anyagdíj                                              | 140 fm | 7 740    | 1 083 600        | 27%       | 292 572        | 1 376 172        |
| Betáp kábel bekötése meglévő elosztóba anyagdíj                                               | 1 db   | 33 650   | 33 650           | 27%       | 9 086          | 42 736           |
| dugaj áramkörök kábelezése 3x2,5 MBCU kábel anyagdíj                                          | 600 fm | 315      | 189 000          | 27%       | 51 030         | 240 030          |
| szerelvényezhető parapett kábelcsatorna 165mmx65mm anyagdíj                                   | 40 fm  | 7 870    | 314 800          | 27%       | 84 996         | 399 796          |
| Szerelvények anyagdíj                                                                         | 103 db | 3 125    | 321 875          | 27%       | 86 906         | 408 781          |
| Kedvezmény megállapodás szerint                                                               | 1 db   | -307 540 | -307 540         | 27%       | -83 036        | -390 576         |
| <b>Összesen:</b>                                                                              |        |          | <b>2 767 865</b> |           | <b>747 324</b> | <b>3 515 189</b> |
|                                                                                               |        |          |                  | áfa 27 %: | 747 324        |                  |

**Összesen:**  
**3 515 189 Ft**

A számla aláírás és bélyegző nélkül is érvényes!